Република Србија
ОПШТИНА РАЖАЊ
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
Комисија за спровођење конкурса,
Доделу средстава за финансирање, односно
суфинансирање програма од јавног
интереса који реализују удружења
Број: 533-7/25-01
Датум:19.05.2025. године
Р А Ж А Њ
Трг Светог Саве број 33.
На основу члана 18. Одлуке о поступку доделе и контроле коришћења средстава за подстицање програма или недостајућег дела средстава за реализацију програма од јавног интереса за општину Ражањ („Сл. лист општине Ражањ“, број 2/2023), а по истеку рока за подношење приговора Општинском већу општине Ражањ Комисија, утврђује:

КОНАЧНУ ЛИСТУ РАНГИРАЊА 

ПРИЈАВЉЕНИХ ПРОГРАМА ПОДНЕТИХ НА КОНКУРСУ ЗА СУФИНАНСИРАЊЕ ПРОГРАМА ОД ЈАВНОГ ИНТЕРЕСА КОЈИ РЕАЛИЗУЈУ УДРУЖЕЊА ГРАЂАНА У ОБЛАСТИ СОЦИЈАЛНЕ ЗАШТИТЕ, БОРАЧКО-ИНВАЛИДСКЕ ЗАШТИТЕ, ЗАШТИТЕ ЛИЦА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ, ЗДРАВСТВЕНЕ ЗАШТИТЕ, ДРУШТВЕНЕ БРИГЕ О ДЕЦИ, ПОДСТИЦАЊЕ НАТАЛИТЕТА, ПОМОЋИ СТАРИМА, ЗАШТИТЕ И ПРОМОВИСАЊА ЉУДСКИХ И МАЊИНСКИХ ПРАВА, НАУКА, ОБРАЗОВАЊА, ЗАШТИТЕ ЖИВОТИЊА, ОДРЖИВОГ РАЗВОЈА, ЗАШТИТЕ ПОТРОШАЧА, БОРБЕ ПРОТИВ КОРУПЦИЈЕ, АФИРМИСАЊА РАВНОПРАВНОСТИ ПОЛОВА, ПРОГРАМИ И ПРОЈЕКТИ ЗА МЛАДЕ, ХУМАНИТАРНИ ПРОГРАМИ И ДРУГИ САДРЖАЈИ КОЈИ ДОПРИНОСЕ УБРЗАНОМ РАЗВОЈУ ОПШТИНЕ РАЖАЊ И АФИРМАЦИЈИ ГРАЂАНСКОГ АКТИВИЗМА

РАНГИРАНИ ПРОГРАМИ:

	
Р.Б.
	
Деловодни број
	Назив 
Удружења
	Назив програма
	Вредност
Програма
(тражено и одобрено)
	Број бодова
	коначна расподела средствава (динара)

	1. 
	
553-9/25-01
31.март 2025
	Удружење омладине општине Ражањ
.
	Побољшање положаја младих на територији општине Ражањ
	
45.000,00
	
150




	45.000,00

	2. 
	553-11/25-01
1.април 2025.
	Удружење рома“Ју ром“ Ражањ

	Побољшање положаја рома на територији општине Ражањ
	115.000,00
	150
	115.000,00

	3. 
	553-12/25-01
2.април 2025.
	Удружење „Сунчев зрак“ Ражањ

	Месец подршке и дружења
	790.000,00
	150
	790.000,00

	4. 
	553-13/25-01
3.април 2025
	Удружење пензионера општине Ражањ
.
	Забавимо се спортским рекреативним активностима
	50.000,00
	150
	50.000,00

	
	УКУПНО 
	1.000.000,00
	

	1.000.000,00



Сходно средствима обезбеђеним за реализацију овог конкурса за финансирају се програми Удружења под редним бројевима од 1. до 4. у складу са траженим средствима.

На прелиминарну листу рангирања и вредновања коју је донела Комисија и објавила на сајту и огласној табли општине Ражањ, учесници конкурса имали су право приговора Општинском већу општине Ражању року од осам дана од дана објављивања на званичној интернет презентацији Општине.
Како у прописаном року приговора није било, Комисија утврђује коначну листу рангирања.Коначна листа се доставља председнику општине ради доношења Решења о избору програма.
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